第4号様式(第8条関係)
(平7規程17・全改、平23規程8・一部改正)
年　　月　　日
　　久留米市長　　　　殿
申請者
	校区名

	団体名

	代表者の住所
	郵便番号　　　　－

久留米市

	ふりがな

代表者の肩書・氏名

(生年月日)

(　　　　　年　　月　　日)

	代表者の電話番号
	　　　―

事業実績報告書
　　　　　年　　月　　日付　　指地域第　　号をもって補助金の交付決定を受けた事業の実績について、久留米市まちづくり推進事業費補助金交付規程第8条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
	1
	補助事業の名称

	2
	補助事業の完了年月日
	年　　　月　　　日

	3
	補助事業の決算額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	4
	添付書類
	①　事業報告書
②　収支決算書
③　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)

＜備品購入用＞
久留米市まちづくり推進事業　事業報告並びに収支決算書

団体名：

	購入物品

○収支決算

	収入の部

	科目
	予算額
	決算額
	備考

	収入合計

	支出の部

	科目
	予算額
	決算額
	備考

	支出合計